
Vilém Řaha
Tel.: +420 728 343 313
E-mail: raha@realinvest-rk.cz

Číslo nabídky: 0231
black-reality.cz/reality/64805/

 

Prodej, rodinný dům, komerční, 253 m2,
Chudeřice u Bíliny
, Teplice
8 700 000 Kč
Nabízíme k prodeji tento komerční / rodinný objekt / dům, který se nachází v Chudeřicích u Bíliny. Celková rozloha je 253 m2
při čemž disponuje třemi podlažími - sklep, patro, druhé patro, půdní prostory, kde se dá stále budovat další prostory. Objekt
se nachází ve velmi klidné lokalitě s velmi dobrým přístupem - vlak, MHD, dálnice apod.. Dům disponuje v každém patře
dámskou a pánskou toaletou a kuchyňskou linkou. V půdních prostorách je k dispozici sprchový kout. Součástí nemovitosti je
plocha pro parkování, kde se vejde až 5 aut. Tento dům nabízí spoustu možností, jak pro firemní účely, tak pro rodiny na
bydlení. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat

http://www.black-reality.cz/reality/64805/

